pregiudicare la sicurezza degli atleti, senza alcuna pretesa o titolo – da parte dei partecipanti – a rimborsi 
parziali o totali delle quote di iscrizione. 

Art. 2 – Iscrizione squadre / atleti 
Quota d’iscrizione: 
Ammonta a € 90 (novanta euro) per ciascuna squadra se formalizzata entro il 31 marzo 2026,  € 105 
(centocinque euro) se conclusa entro il 30 aprile ed  € 120 (centoventi euro) entro il 31 maggio 2026. Le 
squadre sponsorizzate (come definite all’art. 1) dovranno versare la quota come sopra maggiorata dell’ IVA 
ordinaria del 22% e quindi pari a € 109,80 – 128,10 – 146,40 in relazione al periodo d’iscrizione e con